
Ministero dell,EconorntARCA DA BOLLO 
e delle Finanze 

~zia 	SED€11C6 lian° 	 

0°0°0°52193? nt5;"uulii4/129/28817 457a-mon 	E40846F 
IDENTIPICATIVO : 0115 

R e  
sci  % 

U i il I  II li iliii11411 	

c5-!,•9., 9 A 

m g 
...‘ <A,  

'..19. 9  pti linettu fel :.  es  41' 

Il Funzionario Direttivo 
Geom. Giovanni La F e 

REPUBBLICA ITALIANA 

Regione Siciliana 
ASSESSORATO REGIONALE DELLE INFRASTRUTTURE 

E DELLA MOBILITA' 
Dipartimento regionale tecnico 

Servizio Ufficio del Genio Civile di Messina 
MEM 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO Genio Civile di Messina : 
VISTO l'art. 95 del Testo Unico sulla Acque e sugli Impianti Elettrici approvato con R.D. 
11/12/1933, n° 1775 , rende noto che la ditta Taranto Marco nato a Patti il 28/02/1985 cf. 
(TRNMRC85B28G377Z), ha presentato domanda in data 18/10/2017 assunta al protocollo di 
quest'Ufficio n.205962 del 18/10/2017 corredata di progetto a firma del Geom. Giuseppe Castellino, 
per essere autorizzata alla ricerca di acque sotterranee tramite la realizzazione di un pozzo nella 
particella n°137 del foglio di mappa n°27 del Comune di San Piero Patti in località Linazza, per uso 
irriguo. 

DISPONE 

a)- l'affissione del presente AVVISO , unitamente a copia della suindicata domanda , per il periodo 
dal 17 FEB 2020 al 0 7 MAR 207P all'albo pretorio del Comune di San Piero Patti; 
b)- il deposito per lo stesso periodo di cui sopra, dell'originale domanda e del progetto di massima , 
presso l'Ufficio del Genio Civile di Messina, a disposizione di chiunque abbia interesse a prenderne 
visione nelle ore d'Ufficio ; 
c)- copia del presente AVVISO è trasmessa al Corpo Regionale delle Miniere -Distretto di Catania, 
alla Siciliacque - Palermo ed alla Ditta richiedente l'autorizzazione; 
d)- che le opposizioni scritte avverse alla richiesta autorizzazione possono essere presentate da 
chiunque abbia interesse all'Ufficio del Genio Civile di Messina, oppure all'Ufficio Comunale 
presso il quale verrà affisso il presente AVVISO,entro il periodo di cui al punto a); 
e)- che la visita sopralluogo di cui al 3° comma dell'art. 95 del succitato Testo Unico , alla quale po-
trà intervenire chiunque vi abbia interesse, è fissata per il giorno 12 MAR 2020 alle ore *W 
presso l'accesso all'azienda. 
Prot. n°M yl del 12 3 GEN, 2020 

Tnez  
r„., 	'INGEGNERE CAPO .q35̀  o 	 g. • tonino Platania) 

in te della U.O. 06 
la 	 g. 	atore Cimino) 

AA" vie (> 
Ufficio G \e' 

Servizio Ufficio del Genio Civile di Messina — Ingegnere Capo Antonino Platania 
Indirizzo: Via A.Satli n. 35/bis — 98123 Messina Orario e giorni di ricevimento: lunedì — venerdi 10.00-13.00 mercoledi 15.30-17.00 
Recapiti: tel. 09096892I — fax 09096892308 e-mail: eniocivilein 	re ione.sicilia.it  eniocivilemeacertmail.re ione.sicilia.it  

...„ 
Responsabile 11.R.P. Dirigente U.O. 01: Ing. Demetrio Vizzari te1.09096892343 e-mail: dvizzari.Mreuione.sicilia.it   



INinistero cleil'Econo:nn,41' M CA DA SOLO 

e delle Finanze 	€16,00 
 ceirit,i 	SEDICI/00 ME• a  

'.: 	ntrate 
0001n 1 	UNOZBAS 	WORSCOal • 
000061182 	17/10/2017 19:31:32 

3 457E-0008`é 	7D7C95CE167F5DE9 
IDEHTIF1CATIVO : 0113053E952596 

Taranto Marco 
Contrada Verdù, 32 
San Piero Patti (ME) 

6 

5-  tq 	 Z 	' 	

All'Ufficio del Genio Civile di Messina 
Via Aurelio Saffi n° 35/bis 

/6 	
98123 MESSINA 

i 1.  

Oggetto: Istanza ai sensi dell'Art.95 del T.U. 11.12.1933 n°1775 e s.m.i. per autori77a7ione alla ricerca di 

acque sotterranee in c/da Linazza nel territorio del Comune di San Piero Patti (ME) — Riferimenti 

catastali foglio n.27 particella n.137. - Progetto PSR SICILIA 2014 — 2020 Misura 6.1 Aiuti 

all'avviamento di imprese per i giovani agricoltori Misura 4.1 Sostegno ad investimenti nelle 

aziende agricole. 

Il sottoscritto TARANTO Marco, nato a Patti il 28/02/1985, cod. fisc. TRNMRC85B28G377Z. 

residente a San Piero Patti, Contrada Verdù, 32, 

CHIEDE 

ai sensi dell'Art.95 del R.D. 11.12.1933 n°1775 e s.m.i. l'autorizzazione a ricercare acque sotterranee nel 

terreno censito al catasto del Comune di San Piero Patti (ME) all'interno del foglio di mappa n° 27 particella 

n° 137, in contrada Linazza. 

Tale richiesta scaturisce dal fabbisogno di acque ad uso irriguo ai sensi dell'art. 95 del T.U. sulle acque. 

La ricerca verrà effettuata mediante perforazione di pozzo trivellato, in conformità agli elaborati allegati 

alla presente istanza. 

Si allega alla presente: 

- N° 03 copie di Relazione tecnica illustrativa; 

- N° 03 copie di Relazione idrogeologica redatta ai sensi del D.M. 11/03/1988; 

- Visura catastale; 

- Titolo di proprietà; 

- Copia SCIA per la trivellazione del pozzo; 

- Copia documento di riconoscimento. 

San Piero Patti, 

Il Richiedente 


	Page 1
	Page 2

